[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  мая          2015 г.
№ 720
г.Дятьково

Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Дятьковского района и
органов администрации, имеющих статус
юридического лица, и урегулированию конфликта
 интересов

	Руководствуясь Федеральным Законом от 25.12.2008 № 278-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента от 1 июля 2010 года №861 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, постановлением Брянской области от 30.08.2010 №885 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19 марта 2013 года № 18-2/10/2-1490 «О комплексе мер, направленных на привлечение государственных и муниципальных служащих к противодействию коррупции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дятьковского района и органов администрации, имеющих статус юридического лица, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Постановления администрации Дятьковского района от 09.07.2013 №867, от 04.06.2014 №610, от 31.12.2014 №1619, приложение 2 к постановлению администрации Дятьковского района от 15.09.2010 №946 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района и опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Миронова И.Н.

Глава администрации				                                                  Е.С.Кривцова

						Приложение
						к постановлению администрации
						Дятьковского района
						от «05» мая  2015г
					         № 720

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дятьковского района и органов администрации, имеющих статус юридического лица, и урегулированию конфликта интересов

	Миронов И.Н.
	– первый заместитель главы администрации
 Дятьковского   района, председатель комиссии;

	Костина Л.И.
	 – заместитель главы администрации Дятьковского  района, заместитель председателя комиссии;

	Фролова В.В.
	– главный специалист отдела юридической и кадровой   работы администрации Дятьковского района;

	Члены комиссии:

	Титов Р.А.
	–  начальник отдела экономики, стратегического         планирования и инвестиций администрации                                                           Дятьковского  района;

	Макеева Н.Н.
	– начальник отдела юридической и кадровой работы  администрации Дятьковского района;

	Бирилкина О.С
	– старший инспектор отдела  экономики, стратегического    планирования и инвестиций администрации Дятьковского района;

	Сироткина Е.В.
	– старший инспектор отдела опеки и попечительства администрации Дятьковского района